

Link do produktu: <https://sklep.todo.info.pl/butelka-na-piwo-500-ml-karton-12-szt-p-3338.html>



Butelka na piwo 500 ml - karton 12 szt.

Numer katalogowy	BR-631436
Kod producenta	BR-631436
Kod EAN	5904816006100

Opis produktu

Zestaw 12 sztuk butelek do kapslowania, o pojemności 500 ml to idealne rozwiązanie do szczelnego przechowywania domowych trunków.

- **Idealne do piwa, cydrów i napojów gazowanych** - butelki przeznaczone są do przechowywania piw, podpiwków, cydrów oraz innych domowych gazowanych napojów.
- **Zestaw na 6 L** - karton zawiera aż 12 sztuk butelek o pojemności 500 ml, co pozwoli Ci na przechowywanie 6 L piwa lub innego gazowanego napoju!
- **Do kapslowania** - do butelek pasują metalowe kapsle, montowane w łatwy sposób za pomocą kapsłownicy - do kupienia oddzielnie.
- **Brązowe szkło** - chroni napój przed utlenianiem i zmianą barwy trunku. Twoje piwo przez cały okres przechowywania zachowa właściwy kolor.
- **Wytrzymały karton z kratownicą i nakładką** - butelki sprzedawane są w kartonie z wielowarstwowej tektury falistej z kratownicą i nakładką na szyjki, co zabezpiecza butelki podczas transportu.

Zestaw 12 szklanych butelek w kolorze brązowym idealnie nadających się do przechowywania domowej roboty piw, podpiwków, cydrów oraz napojów gazowanych. Dzięki nim zabutelkujesz domowy trunek w taki sposób, że nie będzie się różnił od tego ze sklepu.

Do butelek pasują metalowe kapsle, które możesz dokupić [tutaj](#). Do ich zamknięcia potrzebna będzie [kapsłownica](#).

Butelki łatwo umyjesz szczotką do butelek. Czyste butelki przemyj roztworem środka zapobiegającego namnażaniu pleśni i bakterii, co zabezpieczy piwo przed zepsuciem. W tym celu zastosuj [Pirosiarczyn potasu](#) lub [Oxi Turbo](#).

Jeśli przygotowujesz domowe piwa czy cydry, to nie mogą się one obejść bez specjalnie do tego przeznaczonych butelek, dzięki którym napój jest gotowy do przechowywania oraz do serwowania. Własne domowe piwo zamknięte w butelce to świetny pomysł na oryginalny i nietuzinkowy prezent dla pełnoletnich najbliższych, którym obradować możemy ich z różnych okazji.

Karton z wytrzymałej faktury, w którym sprzedawane są butelki, nie tylko zabezpieczy je przed potłuczeniem w trakcie transportu, ale też posłużyć może do przechowywania butelek z gotowym piwem czy cydrem. Kartony możesz stawiać jeden na drugim.

Butelki nadają się do mycia w zmywarce.

Butelki sprzedawane w zestawach po 12 sztuk, podana cena dotyczy zestawu.